
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado  

Telefono 0444-585303 / 0444-905914  Via Pagello, 4 

Fax           0444-905922  36030 CALDOGNO (VI) 

PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.edu.i Cod. Scuola VIIC81500R 

PEC: viic81500r@pec.istruzione.it  Cod. Fiscale 80017350242 

 

 
1 

 

All’albo on line 

All’amministrazione trasparente  

Al sito web della scuola 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Formazione del 
personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023). 
Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-42912.  
CUP: J44D23003780006 
CIG: B5386F9B2D 
Titolo del progetto: “Formazione digitale Alighieri” 

OGGETTO: ESCLUSIONE DELLA RICHIESTA DI GARANZIA FIDEIUSSORIA per il servizio relativo a incarichi di 

formatori e tutor per lo svolgimento di un corso online sincrono di 20 ore – CITTADINANZA CONNESSA -  

per il personale scolastico, con ordine diretto su MEPA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n.194 del 14/01/2025 e i riferimenti normativi e procedurali in essa contenuti; 

VISTO il servizio offerto da KARON SRL con codice prodotto già codificato su MEPA DM66-20; 

VISTO la determina di aggiudicazione del servizio prot. n.258 del 16 gennaio 2025; 

 

DETERMINA 

 

DI ESCLUDERE LA RICHIESTA DI GARANZIA FIDEIUSSORIA nei confronti di KARON S.R.L – Via Martiri 

della libertà, 18 Prato Sesia (NO) Partita IVA 02092110036, in quanto trattasi di servizio di formazione 

destinato ai docenti prontamente avviato e messo in atto dall’O.E. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Agostino Masolo 

        Documento firmato digitalmente ai sensi  

              del Codice dell’Amministrazione digitale 

                         e norme ad esso connesse  

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO


		2025-08-06T11:50:37+0000
	AGOSTINO MASOLO




